
Strana: 1/3 

  

 

  
 

 

Dílčí smlouva 
 

 Číslo: 22/645200001 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 3.1.2022 10:47  
Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150 

150 00 Praha 

IČO: 00001350 DIČ: Skupinove_DPH 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

01.-12.2022 CZK   97 800,00 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.:  

Smlouva: 47425/2020-SZ-GR-O8 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
obvod OŘ Praha  

 
  

 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  pronájem terminálu veř. WC v žst. Kolín -ŽENY ks     12,000     750,00  
Kod mat. dodavatele: iUP250 

2  pronájem terminálu veř. WC v žst. Milovice -ŽENY ks     12,000     350,00  

Kod mat. dodavatele:  iUC180B  
 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dva roky 
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo 
právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. 
Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH. 

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen. 
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů. 
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky). 

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 

V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel  povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR). 

Praha 7 Holešovice, dne:          Praha, Akceptováno dne:03.01.2022 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis)Lejčková Kateřina 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Xxxxx 
 

 



Strana: 2/3 

  

 

  
 

  

Dílčí smlouva 
Pokračování 

 

  
Číslo: 22/645200001  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

3  pronájem terminálu veř. WC v žst. Kolín - MUŽI ks 12     750,00 
Kod mat. dodavatele: iUP250 

4  pronájem terminálu veř. WC v žst. Milovice -MUŽI ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele:  iUC180B  

5  pronájem terminálu veř. WC v žst. Pha Smíchov -ŽENY ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele:  iUC180B  

6  pronájem terminálu veř. WC v žst. Pha Smíchov -MUŽI ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele:  iUC180B  

7  pronájem terminálu veř. WC v žst. Kralupy n.Vl. -MUŽI ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele:  iUC180B  

8  pronájem terminálu veř. WC v žst. Kralupy n.Vl. -ŽENY ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele:  iUC180B  

9  pronájem terminálu veř. WC v žst. Pha Holešovice -
ŽENY 

ks 12     350,00 

Kod mat. dodavatele:  iUC180B  

10  pronájem terminálu veř. WC v žst. Pha Holešovice -
MUŽI 

ks 12     350,00 

Kod mat. dodavatele:  iUC180B  

11  pronájem terminálu veř. WC v žst. Pha Libeň -MUŽI ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele:  iUC180B  

12  pronájem terminálu veř. WC v žst. Pha Libeň -ŽENY ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele:  iUC180B  

13  pronájem terminálu veř.WC   žst.Sedlčany ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele:  iUC180B 

14  pronájem terminálu veř. WC  žst.Roztoky u Prahy ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele:  iUC180B  

15  pronájem terminálu veř.WC žst.Úvaly ŽENY ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele: iUC180B 

16  pronájem terminálu veř.WC žst.Úvaly MUŽI ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele: iUC180B 

17  pronájem terminálu veř.WC žst.Čelákovice ŽENY ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele: iUC180B 

18  pronájem terminálu veř.WC žst.Čelákovice MUŽI ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele: iUC180B 

19  pronájem terminálu veř.WC žst.Kutná Hora ŽENY ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele: iUC180B 

20  pronájem terminálu veř.WC žst.Kutná Hora MUŽI ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele: iUC180B 

21  pronájem terminálu veř.WC žst.Mnichovo Hradiště ks 12     350,00 
Kod mat. dodavatele: iUC180B 

Objednáváme u Vás  pronájem platebních terminálů na veřejné WC v žst. Kolín, žst. Milovice, žst.Praha 
Smíchov, žst. Kralupy nad Vltavou, žst. Praha Holešovice, žst. Praha Libeň, žst.Sedlčany, žst.Roztoky u Prahy, žst.Úvaly, žst.Čelákovice, 
žst.Kutná Hora, žst.Mnichovo Hradiště v rozsahu zadání na základě Smlouvy o  
poskytování služeb č. 47425/2020-SŽ-GŘ-O8. Doba pronájmu od akceptace dodavatelem - 31.12.2021. Fakturace bude provedena na 
základě skutečně provedených prací. Kontaktní osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 



Strana: 3/3 

Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v 
registru smluv. 

Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje 
považuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou 
být v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové 
údaje a informace v objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před 
uzavřením této objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či 
jinou újmu takovým postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu 
na to, která ze stran tyto údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho 
osobu či tuto objednávku dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. 

Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční 
dopravní cesty byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis 
nového názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, 
či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace, zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou 
okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny. 

 



Důvěrné Confidential#

01.12.2021

AMEX Spropitné

generální ředitel CashBack Multiaplikace

Dobíjení Sodexo

Var. symbol Benefit Plus

Multicurrency Edenred

Closed-loop karty Jiné (např. stranvenkové 
karty)

PDF formát E-mail pro výpisy

TXT formát E-mail pro výpisy

XML formát E-mail pro výpisy

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Kolín Kolín 280 02 Rorejcova 569 ihned iUP250

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Kolín Kolín 280 02 Rorejcova 569 ihned iUP250

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha 
Smíchov

Praha Smíchov 150 00 Nádražní 1 ihned iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha 
Smíchov

Praha Smíchov 150 00 Nádražní 1 ihned iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Kralupy nad 
Vltavou

Kralupy nad Vltavou 278 01 Nádražní 55 ihned iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Kralupy nad 
Vltavou

Kralupy nad Vltavou 278 01 Nádražní 56 ihned iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha Holešovice Praha Holešovice 170 00 Partyzánská 24 ihned iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha 
Holešovice

Praha Holešovice 170 00 Partyzánská 24 ihned iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha Libeň Praha Libeň 190 00 Českomoravská 316/24 ihned iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Praha Libeň Praha Libeň 190 00 Českomoravská 316/24 ihned iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Milovice Milovice 289 24 Nádražní 469/13 ihned iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Milovice Milovice 289 24 Nádražní 469/13 ihned iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC  Sedlčany Sedlčany 26401 Nádražní 101 ihned iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Roztoky u 
Prahy

Roztoky u Prahy 252 63 Roztoky u Prahy 15.10.2021 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Úvaly Úvaly 25082 Jiráskova 287 02.12.2021 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Úvaly Úvaly 25082 Jiráskova 287 02.12.2021 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Čelákovice Čelákovice 25088 Masarykova 02.12.2021 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Čelákovice Čelákovice 25088 Masarykova 02.12.2021 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Kutná Hora 
hl.n.

Kutná Hora hl.n. 28403 Kutná Hora 02.12.2021 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Kutná Hora 
hl.n.

Kutná Hora hl.n. 28403 Kutná Hora 02.12.2021 iUC180B

8999
Professional Services (Not 
Elsewhere Classified)

Veřejné WC Mnichovo 
Hradiště

Mnichovo Hradiště 29411 Mnichovo Hradiště 352 02.12.2021 iUC180B

Šedivě podbarveno: Vyplňuje obchodník

Modře podbarveno: Vyplňuje banka

Žlutě podbarveno: Objednávka instalace

Červeně podbarveno: Změna parametrů

Benefit Plus - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Benefit karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

CashBack - výběr hotovosti prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních míst. Služba je poskytována držitelům domácích platebních karet VISA, VISA Electron, MasterCard a Maestro. Podmínkou vydání hotovosti je úhrada nákupu platební kartou v minimální výši 300,- Kč. Výběr hotovosti je umožněn maximálně do výše 1.500,- Kč. Nelze kombinovat se službou Multicurrency.

Closed-loop karty - ČSOB paltební terminály umožňující akceptaci Closed-loop karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavařenou smlouvu.

                                                                                                                                                           Příloha č. 3a ke Smlouvě o poskytování služeb - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA                                                         

AKTUALIZOVÁNO K

VYSVĚTLIVKY - "Příloha č. 3 - FORMULÁŘ PRO REGISTRACI OBCHODNÍKA"

AMEX - akceptace platebních karet American Express. V případě zájmu Obchodníka o akceptaci těchto karet ČSOB zprostředkuje akceptační smlouvu a zajistí implementaci na platební terminál.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

ELEKTRONICKÉ VÝPISY

PROPOJENÍ S POKLADNOU

* kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn.: Právnická osoba - 
statutární zástupce, Fyzická osoba podnikající - podnikatel

ÚDAJE O ZASTOUPENÍ

POZNÁMKY

Funkce

Poznámka

IČ

DIČ

ÚDAJE O SPOLEČNOSTI

MCC skupinaMCCČíslo OM

Číslo bankovního účtu / kód banky

Druh obchodní činnosti

Sučtování - Unicard

Korespondenční adresa

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město

70994234

Číslo POS AMEX ID DCCEETNázev OM Město PSČ Ulice a číslo popisné E-mail Telefon Připojení terminálu Typ terminálu

Název pokladního systému

Jméno a příjmení zastupující osoby

OBCHODNÍ MÍSTA (OM) PRO INSTALACI PLATEBNÍCH TERMINÁLŮ

Název společnosti 
(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 
listu)

Sídlo společnosti
(dle Obchodního rejstříku nebo Živnostenského 
listu)

Telefon / mobil *

E-mail *CZ70994234

Shop list ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 1 / 2



Důvěrné Confidential#

Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskutečněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní e-mailovou adresu.

Formát PDF - výpis určený k tisku

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému, nelze používat v případě rozdělené provize)

Formát PDF - výpis určený k elektronickému zpracování (např. export do účetního systému)

Fleet karty - ČSOB platební terminály umožňující akceptaci Fleet karet, pouze za předpokladu, že má Obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Frekvence výpisů - frekvence generování a zasílání výpisů.

mPOS - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojení na internet. Slouží k občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefonu nebo tabletu, s připojením k internetu.

Multicurrency - možnost akceptace bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostřednictvím jednoho platebního terminálu. Nelze kombinovat se službou CashBack.

Propojení s pokladnou - propojení platebního terminálu s pokladním systémem. V případě zájmu o propojení, ČSOB poskytne obchodníkovi technickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. Implementace musí být zajištěna ze strany dodavatele pokladního systému.

Předautorizace - autorizace předem stanovené částky, tj. rezervace finančních prostředků držitele platební karty ve prospěch Obchodníka. Předautorizace je určena pro hotely a půjčovny automobilů. Zúčtování transakce je provedeno po dokončení předautorizace.

Připojení terminálu - typ komunikace pro připojení platebního terminálu, dle dispozic na obchodním místě.

Sodexo - ČSOB platební terminály umožňují akceptaci Sodexo karet, pouze za předpokladu, že má obchodník s danou společností uzavřenou smlouvu.

Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízení. 

Typ terminálu:

Nepřenosný  - stacionární platební terminál. Konektivita: internet (ethernet), pevná linka (Dial-up) či GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Var. symbol - funkcionalita v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10místné číslo (např. číslo objednávky, faktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na elektronickém výpise o uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakcí. 

V………………………………………………..…………………. dne……………………………………..……… V Praze dne…………………………………………………………………..

………………………………………………….……………………………………………………………………….. ……………………………………………………………………………………..

Za obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby) Za Československou obchodní banku, a.s.

POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízení, které umožňuje provedení bezhotovostní transakce platební kartou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci. Podle typu a technologie umožňují akceptovat elektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty. Dle typu připojení se terminály dělí na: Stacionární  komunikující prostřednictvím telefonní linky, internetového připojení či GPRS modemu a 

Přenosné  komunikující prostřednictvím GPRS či Bluetooth/wi-fi.

Čas uzávěrky - nastavení doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.

Dobíjení - dobíjení předplacených kupónů mobilních operátorů (O2, Vodafone, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se společností Global Payments Europe, s.r.o. a zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjecí transakci získává obchodník sjednanou provizi.

Přenosný - platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely). Terminály Bluetooth (BT) má dvě části - základnu a vlastní terminál. Konektivita: pevná linka (Dial-up), internet (ethernet). BT přenosný terminál má signál s dosahem cca 150 m (bez bariér). Terminál mobilní vhodný pro obchodníky, kteří poskytují své zboží či služby „v terénu“ (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na 

veletrzích apod.). Konektivita: GPRS (prostřednictvím SIM karty všech mobilních operátorů).

Multiaplikace - aplikace v platebním terminálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za karetní transakce z jednoho platebního terminálu na více bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabízí.

Shop list ČSOB - Akceptace platebních karet, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 2 / 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2269952

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 95194260-daa1-4ed3-ac25-eeadd2937918

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta MADĚRYČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.01.2022 08:47:01


		2022-01-04T07:47:32+0000




